
6.12.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510267504-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.

Gmina Baranów Sandomierski: ,,Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Gminy
Baranów Sandomierski”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 600643-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540212742-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny 00052828000000, ul. gen.
L. Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel.
015 811 85 81 83 85 wew. 123, 108, e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582.
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
,,Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Gminy Baranów Sandomierski”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.15.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są dostawy w ramach zadania pn.: ,,Kompleksowa dostawa paliwa
gazowego dla Gminy Baranów Sandomierski”. Opis przedmiotu zamówienia: 1)
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego
kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego
(grupy E) niskiego ciśnienia, polegającej na sprzedaży paliwa gazowego i zapewnieniu
świadczenia usługi jej dystrybucji do instalacji znajdujących się w obiektach
Zamawiającego, zwanych dalej Miejscami odbioru, których wykaz znajduje się w
załączniku nr 6 do niniejszej specyfikacji. 2) Łączna ilość paliwa gazowego, która będzie



6.12.2019

2/3

dostarczona w okresie obowiązywania umowy do Miejsc odbioru określonych w załączniku
nr 6 do niniejszej specyfikacji szacuje się w wysokości 1 384 200,00 kWh. 3) Podana
wielkość wolumenu paliwa gazowego określona w pkt. 2 jest wartością szacowaną na
podstawie dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia
lub zwiększenia łącznego wolumenu paliwa gazowego, względem ilości określonej w pkt. 2.
Wykonawca będzie dostarczał w okresie obowiązywania umowy paliwo gazowe w ilości
odpowiadającej rzeczywistemu zapotrzebowaniu Zamawiającego niezależnie od
szacunkowej prognozy jej zużycia. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek
roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości paliwa
gazowego. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia określonego w pkt. 2 nie będzie
skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie
zużytą ilość paliwa gazowego. Kompleksowa dostawa paliwa gazowego odbywać się będzie
na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755) oraz z wydanymi do tej ustawy przepisami
wykonawczymi. Usługa dystrybucji paliwa gazowego do Miejsc odbioru odbywać się będzie
za pośrednictwem sieci dystrybucji należącej do lokalnego OSD – Polska Spółka
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Wymagania stawiane Wykonawcy:
Zamawiający udzieli wyłonionemu Wykonawcy pełnomocnictwa do: 1) wypowiedzenia
dotychczasowych umów kompleksowych dostawy paliwa gazowego, bądź też złożenia
oświadczenia o rozwiązaniu umów kompleksowych dostawy paliwa gazowego w trybie
zgodnego porozumienia Stron, 2) zgłoszenia w imieniu Zamawiającego umowy
kompleksowej dostawy paliwa gazowego do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w celu
realizacji zawartej umowy kompleksowej dostawy paliwa gazowego, 3) dokonania
wszelkich czynności i uzgodnień z OSD oraz z dotychczasowym sprzedawcą niezbędnych
do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia
kompleksowej dostawy paliwa gazowego. W zakresie prawidłowej realizacji przedmiotu
zamówienia Zamawiający przewiduje wyznaczenie dedykowanego opiekuna klienta ze
strony Wykonawcy. Wyznaczenie lub niewyznaczenie opiekuna będzie oceniane w
kryterium oceny ofert. Dostarczane paliwo musi spełniać standardy jakościowe i techniczne
zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi
Normami.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09120000-6

Dodatkowe kody CPV: 09123000-7, 65200000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 164371.79 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



6.12.2019

3/3

Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3 
Kod pocztowy: 01-248 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 202177.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 202177.30 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 202177.30 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


